
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

      DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂ
SUPERINTENDÊNCIA 

RESULTADO FINAL COM CLASSIFICAÇÃO DOS DEFERIDOS
CREDENCIAMENTO DE EXAMINADORES DO DETRAN

Segue a lista com resultado final dos Deferidos quanto ao referido edital.

Nos termos da art. 4.4 do referido edital, foi publicado na data de 

resultado preliminar do edital em epígrafe, após 

resultado. 

Desta forma, relacionamos os candidatos deferidos conforme mencionado.

Todos os candidatos classificados, aqui elencados, estão convocados a comparecer dia 

11/03/2016, às 14h00, na Superintendência Região Central

– Vila Harmonia - Cep. 14802-610 

curso de capacitação, conforme indicado junto ao edital.

 

 

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO 

1 JOSE FRANCISCO MARQUEZIN

2 ANTONIO TOBIAS CONDE

3 OSMAR JOSE GIANSANTE

4 FRANCARLOS RENZO DIAS DE 

5 JESLEY WELLINGTON SCHUINDT CASIMIRO

6 DANIEL TREVIZOLI DE RESENDE

7 ESTEVAO ROBERTO DA SILVA

8 LINDEMAR MARTINS DA SILVA

9 CARLOS ALEXANDRE ALVES BORGES

10 ROBSON CURSINO DOS SANTOS RONCARI

11 LUCAS DO AMARAL MORAES

______________________________
Eduardo Pacheco Giannetti

Superintendência Região Central

 
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂ NSITO DE SÃO PAULO
SUPERINTENDÊNCIA –REGIÃO CENTRAL 

 
 
 

RESULTADO FINAL COM CLASSIFICAÇÃO DOS DEFERIDOS 
CREDENCIAMENTO DE EXAMINADORES DO DETRAN.SP 

 EDITAL Nº 27/2015 
 

Segue a lista com resultado final dos Deferidos quanto ao referido edital. 

Nos termos da art. 4.4 do referido edital, foi publicado na data de 

ar do edital em epígrafe, após análise dos recursos temos o respectivo 

Desta forma, relacionamos os candidatos deferidos conforme mencionado.

Todos os candidatos classificados, aqui elencados, estão convocados a comparecer dia 

a Superintendência Região Central, junto à Avenida Queiroz Filho

610 Araraquara/SP, para assinatura do contrato e participarem do 

curso de capacitação, conforme indicado junto ao edital. 

NOME 

JOSE FRANCISCO MARQUEZIN 036.155.488

ANTONIO TOBIAS CONDE 033.186.668

OSMAR JOSE GIANSANTE 041.152.738

FRANCARLOS RENZO DIAS DE OLIVEIRA 200.633.718

JESLEY WELLINGTON SCHUINDT CASIMIRO 255.332.188

DANIEL TREVIZOLI DE RESENDE 273.916.488

ESTEVAO ROBERTO DA SILVA 288.027.408

LINDEMAR MARTINS DA SILVA 029.827.026

CARLOS ALEXANDRE ALVES BORGES 298.524.838

ROBSON CURSINO DOS SANTOS RONCARI 345.852.478

LUCAS DO AMARAL MORAES 399.125.898

 

 

 

 

 

 
______________________________ 

Eduardo Pacheco Giannetti  
 

Superintendente 
Superintendência Região Central 

NSITO DE SÃO PAULO  

 

 

Nos termos da art. 4.4 do referido edital, foi publicado na data de 29-01-2016, o 

análise dos recursos temos o respectivo 

Desta forma, relacionamos os candidatos deferidos conforme mencionado. 

Todos os candidatos classificados, aqui elencados, estão convocados a comparecer dia 

Avenida Queiroz Filho, 837 

participarem do 

CPF 

036.155.488-50 

033.186.668-40 

041.152.738-01 

200.633.718-12 

255.332.188-07 

273.916.488-25 

288.027.408-79 

029.827.026-90 

298.524.838-89 

345.852.478-90 

399.125.898-66 



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

      DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂ
SUPERINTENDÊNCIA 

 
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂ NSITO DE SÃO PAULO
SUPERINTENDÊNCIA –REGIÃO CENTRAL 

 
 
 
 

NSITO DE SÃO PAULO  


