GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO





RESULTADO FINAL COM CLASSIFICAÇÃO DOS DEFERIDOS **CREDENCIAMENTO DE EXAMINADORES DO DETRAN.SP EDITAL Nº 27/2015**

Segue a lista com resultado final dos Deferidos quanto ao referido edital.

Nos termos da art. 4.4 do referido edital, foi publicado na data de 29<mark>-01-</mark>2016, o resultado preliminar do edital em epígrafe, após análise dos recursos temos o respectivo resultado.

Desta forma, relacionamos os candidatos deferidos conforme mencionado.

Todos os candidatos classificados, aqui elencados, estão convocados a comparecer dia 11/03/2016, às 14h00, na Superintendência Região Central, junto à Avenida Queiroz Filho, 837 - Vila Harmonia - Cep. 14802-610 Araraquara/SP, para assinatura do contrato e participarem do curso de capacitação, conforme indicado junto ao edital.

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO	NOME	CPF
1	JOSE FRANCISCO MARQUEZIN	036.155.488-50
2	ANTONIO TOBIAS CONDE	033.186.668-40
3	OSMAR JOSE GIANSANTE	041.152.738-01
4	FRANCARLOS RENZO DIAS DE OLIVEIRA	200.633.718-12
5	JESLEY WELLINGTON SCHUINDT CASIMIRO	255.332.188-07
6	DANIEL TREVIZOLI DE RESENDE	273.916.488-25
7	ESTEVAO ROBERTO DA SILVA	288.027.408-79
8	LINDEMAR MARTINS DA SILVA	029.827.026-90
9	CARLOS ALEXANDRE ALVES BORGES	298.524.838-89
10	ROBSON CURSINO DOS SANTOS RONCARI	345.852.478-90
11	LUCAS DO AMARAL MORAES	399.125.898-66

Eduardo Pacheco Giannetti

Superintendente Superintendência Região Central

